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řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej ÚSTenky RUKavice REspi KN95 OBLek ochra. BRÝle ochra. NÁVLeky (pár)

52993 1.6_DOMP ARNIKA - komplexní domácí péče s.r.o. 27289681 Rafaela Ungara 2674 Žatec Lounydomacipece@arnika-zatec.czSÚS_Žatec 250 500 0 0 0 0

67362 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Husova 2796 Žatec Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Žatec 150 300 0 0 0 0

67397 1.7_AS ALERGOLOGIE ŽATEC, s.r.o. 22797491 Politických vězňů 1133 Žatec Lounynadasvidek@gmail.comSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

64327 1.7_AS Angiologie Žatec s.r.o. 28748921 Volyňských Čechů 2034 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

128344 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Husova 2796 Žatec Lounyortopedie@beback.czSÚS_Žatec 0 200 0 0 0 0

62483 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyvlarau@volny.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

60194 1.7_AS Foniatrie, ORL, sluchadla s.r.o. 28703952 Husova 2796 Žatec Lounyorl@labin.czSÚS_Žatec 0 300 0 0 0 0

64164 1.7_AS Hrudní ambulance s.r.o. 28752023 Komenského alej 304 Žatec Lounysmali@centrum.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

62351 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

129959 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Husova 2796 Žatec Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

95156 1.7_AS Klepiš s.r.o. 4033060 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyemgzatec@seznam.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

17350 1.7_AS MUDr. Hana Hlavatá 46762264 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

17408 1.7_AS MUDr. Helena Němečková 46764771 Husova 2796 Žatec Lounynemeckova01@email.czSÚS_Žatec 0 200 0 0 0 0

22561 1.7_AS MUDr. Jan Kadlec 47791241 Volyňských Čechů 1066 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

38236 1.7_AS MUDr. Jana Molcarová 61357529 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

46915 1.7_AS MUDr. Jana Řezáčová 71156381 Husova 2796 Žatec Lounyjanarezacova@email.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

42871 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

22565 1.7_AS MUDr. Stanislav Richter 47791306 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

105864 1.7_AS MUDr. Vladimír Richter 70905614 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

22536 1.7_AS MUDr. Zbyněk Šnoflák 47786981 Husova 2796 Žatec LounySNOFLAK@seznam.czSÚS_Žatec 0 200 0 0 0 0

61610 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

93748 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyinfo@solomonis.czSÚS_Žatec 0 100 0 0 0 0

8570 2.1_NEMa Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec LounyMgr. Ing. Jindřich Zetekreditel@nemzatec.czSÚS_Žatec 4 250 4 500 1 000 160 120 750

105576 5.0_DZS Zdeněk Hajný 65646584 84 Tuchořice LounySÚS_Žatec 50 200 50 0 0 0

24 CELKEM 4 700 8 000 1 050 160 120 750

BALENÍ 94,0 80,0 21,0 8,0 1,0 30,0

24
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